
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 22/22, 3 Haziran 2022)
Geçen hafta neler oldu?

● Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye’nin kuzeyine yönelik operasyon sinyalini bu kez
hedefleri de vererek bir ileri aşamaya taşıdı; "Yeni bir safhaya geçiyoruz… Münbiç ve
Tel Rifat'ı temizliyoruz" dedi.

● Ekonomik krize ilişkin eleştirilere tepki gösteren Erdoğan, "Şimdi birileri çıkıp ‘aç
kaldık’ diyor. Aç kalan falan yok!" diye konuştu. Birkaç gün sonra ise bu kez açlığı
kabul etti. Bu sefer de içki kullananları hedef aldı; “Aç, sefil geziyor ama sigarayı
almaktan, rakıyı almaktan, birayı almaktan geri durmuyor” dedi.

● Resmi verilere göre Mayıs'ta enflasyon yüzde 73,50 oldu. Bir grup akademisyenin
oluşturduğu Enflasyon Araştırma Grubu’nun (ENAG) verilerine göre ise yıllık
enflasyon yüzde 160,7 artış kaydetti. İstanbul Ticaret Odası’nın verilerine göre
İstanbul'da enflasyon 24 yılın zirvesine çıkarak yüzde 90'a dayandı. Hazine ve Maliye
Bakanı Nureddin Nebati’ye göre ise "enflasyon düşüş eğilimine girdi".

● Gezi Parkı eylemlerinin 9. yıldönümünde Taksim yine polis ablukasındaydı. İstanbul,
Ankara ve İzmir’de anmalara polis saldırdı. Gezi eylemlerini hedef alan Erdoğan
“camide bira içtiler” yalanını tekrarladı, hakaretler yağdırmaktan da geri durmadı;
“sürtük”, “çürük”, “eşkıya”, “terörist”...

● Kendisine yönelik eleştiriler ve itirazlar nedeniyle 10 binlerce yurttaşın yargılandığı
ve mahkum edildiği ülkede, Erdoğan “hakaret etme özgürlüğünü”(!) kullanmaya
devam ederken; “propaganda bakanı” Fahrettin Altun, “basın ve ifade özgürlüğünün
hiç olmadığı kadar geniş ve güvence altında” olduğunu vurguladı! Altun, basının bir
kısmının darbelere zemin hazırladığını iddia ederek, "5. kol faaliyetleri yaptığını,
itibar suikastlığına giriştiğini görüyoruz" dedi.

● Muhalif siyasilere, hak savunucularına, gazetecilere açılan tartışmalı bir çok davada
verdiği kararlarla tanınan ve AYM kararını tanımayan mahkeme başkanı olarak
bilinen Akın Gürlek, Erdoğan tarafından Adalet Bakan Yardımcılığına getirildi.
Selahattin Demirtaş'a, Canan Kaftancıoğlu'na, Şebnem Korur Fincancı'ya ÇHD’li
avukatlara ve Sözcü gazetesi yazarlarına verilen cezalarda, Can Dündar'ı kaçak ilan
ederek gayrimenkullerine el koyma kararında imzası bulunan Gürlek, Anayasa
Mahkemesi'nin Enis Berberoğlu'na ilişkin verdiği hak ihlali kararını uygulamayarak
Yüksek Mahkeme’ye direnmişti.

● Sosyal medya paylaşımları nedeniyle mahkum edildiği hapis cezası Yargıtay
tarafından onanan CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, cezanın infazı için
Silivri Cezaevi'ne gönderildi. Kaftancıoğlu, Silivri Cezaevi'ndeki işlemlerin ardından
denetimli serbestlik kapsamında tahliye edildi.

● Erdoğan’ın çılgın projesi Kanal İstanbul’un ekolojik açıdan özgün ve hassas bir
bölgeye yapıldığını kabul eden Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na
göre, tarım alanlarının tarım dışı kullanılmasında “kamu yararı” varmış!



Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında…

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

*******

Düşünce Suçu(!?)na Karşı Girişim’in iki yılda bir organize ettiği “Düşünce Özgürlüğü
için İstanbul Buluşmaları”nın 13.'sü 4-5 Haziran tarihlerinde internet üzerinden

düzenleniyor….

İlk günkü oturumlarda uluslararası konuklarla Dünya, ikinci günkü oturumlarda da hak
örgütleriyle Türkiye'deki ifade özgürlüğü ihlalleri ve gelişmeleri konuşulacak. Youtube

üzerinden canlı yayınlanacak panellerin yanı sıra yaşanan ihlallerin mağdurlarının
tanıklıklarına da yer verilecek.

Canlı yayınları;
4 Haziran Cumartesi saat 16:00'dan itibaren

Türkçe olarak şu linkten,
İngilizce olarak bu linkten;

5 Haziran Pazar saat 13:00'ten itibaren de

Türkçe olarak şu linkten,
İngilizce olarak bu linkten izleyebilirsiniz...

Düşünce Özgürlüğü için 13. İstanbul Buluşması’nın programı için tıklayınız…

https://youtu.be/zJPJMT_1-eo
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp
https://youtu.be/yp20tHKKXfw
https://youtu.be/fTAv_hfTqc8
https://youtu.be/YZprJgvPMiI
https://youtu.be/Xd-4711yexk
https://www.dusun-think.net/istanbul-bulusmasi/13-istanbul-bulusmasi/


Kadın Cinayetlerini Durduracağız
Platformu’na açılan kapatma davası başladı

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu
Derneği'ne “ahlaka aykırı faaliyet yürütmek”
gerekçesiyle açılan kapatma davasının
görülmesine İstanbul 13. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde başlandı. Bir sonraki duruşma
5 Ekim’de görülecek.

Gazeteci Uğur Dündar’a Binali Yıldırım’a
‘hakaretten’ hapis cezası

Sözcü gazetesindeki bir yazısında Binali
Yıldırım’a “Allah’tan soyadı Binali! Milyonali
de olabilirdi!” dediği için yargılanan gazeteci
Uğur Dündar, “hakaret” suçlamasıyla 11 ay 20
gün hapis cezasına çarptırıldı. Ceza, 10 bin 500
TL adli para cezasına çevrildi.

Tiyatro sanatçısı Orhan Aydın’a hapis cezası

Kaleme aldığı bir köşe yazısı nedeniyle, 2016
yılında Diyarbakır Büyükşehir Belediye
Başkanlığı’na kayyım olarak atanan
Kaymakam Cuma Atilla’ya “hakaret” etmekle
suçlanan tiyatro sanatçısı Orhan Aydın, 1 yıl
hapis cezasına mahkum edildi. Ceza 1 yıl
ertelendi.

Gazeteci Rabia Çetin hakkında açılan
soruşturma

Gazeteci Rabia Çetin hakkında, HDP İzmir İl
Binasına düzenlenen saldırıda katledilen Deniz
Poyraz’ın babasına dava açıldığını duyuran
tweeti nedeniyle “terörle mücadelede görev
almış kişileri hedef göstermek” suçlamasıyla
soruşturma açıldı.

Gazeteci Berivan Altan’a açılan soruşturma

"Ankara'da Kürt aileye ırkçı saldırı: Kadın ve
çocuklar mahalleden çıkarıldı" başlıklı haberi
nedeniyle Mezopotamya Ajansı Ankara
muhabiri Berivan Altan hakkında soruşturma
açıldı. Gazeteci, haberi nedeniyle "halkı kin ve
düşmanlığa tahrik veya aşağılama" ile
suçlanıyor.



İşkenceye tepki gösteren avukata açılan
dava beraatle sonuçlandı

İskenderun’da müvekkilinin polislerce darp
edilmesine karşı çıktığı için “görevi
yaptırmamak için direnme” ve “görevi kötüye
kullanmak” ile suçlanan avukat Nevzat
Ercan’ın İskenderun 1. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde yargılandığı dava beraatle
sonuçlandı.

Adalet Nöbeti’ne polis saldırısı

Hasta ve infazı yakılan tutuklular için İstanbul
Adliyesi önünde Adalet Nöbeti tutan tutuklu
yakınlarına polis müdahale etti. Kağıthane
Kaymakamlığı’nın yasak kararını gerekçe
gösteren polis, 6 kişiyi darp ederek gözaltına
aldı.

RTÜK’ten Kılıçdaroğlu’nun açıklamalarını
yayınlayan kanallara ceza

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK),
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun, TÜRGEV
ve Ensar üzerinden Amerika’ya para
aktarılması ile ilgili açıklamasını yayınlayan
KRT TV, Tele1, Halk TV ve Flash TV’ye üst
sınırdan idari para cezası yaptırımı uyguladı.

TELE1 muhabiri gözaltına alındı

Ayasofya’daki tahribatı haberleştirmek isteyen
TELE1 muhabiri Engin Açar gözaltına alındı.
Cep telefonu ile çekim yaptığı gerekçesiyle
gözaltına alınan Açar’ı engelleyen polislerin
çekim yapan turistlere ise müdahale etmediği
belirtildi.

EnerjiSA işçilerinin eylemine polis
müdahalesi

Hukuksuz şekilde işten atılmalarının ardından
eylemlerini sürdüren EnerjiSA işçilerinin
İstanbul’daki Sabancı Holding önünde yapmak
istedikleri açıklamaya polis müdahale etti;
aralarında sendikacıların da olduğu 30’u aşkın
işçi gözaltına alındı.



Dicle Fırat Gazeteciler Derneği Eş Başkanı
Dicle Müftüoğlu gözaltına alındı.

Dicle Fırat Gazeteciler Derneği Eş Başkanı ve
Mezopotamya Ajansı editörü Dicle Müftüoğlu,
Van Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
hakkında yürütülen bir soruşturma kapsamında
gözaltına alındı.

Röportaja açılan dava

HDP İzmir İl Binasına düzenlenen saldırıda
katledilen Deniz Poyraz’ın babası Abdüllilah
Poyraz hakkında, Mezopotamya Ajansı’na
verdiği röportaj nedeniyle açılan davanın ilk
duruşması İzmir 15. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görüldü. “Örgüt propagandası” yapmakla
suçlanan Poyraz’ın yargılanmasına 23
Haziran’da devam edilecek.

İstanbul’da “Gezi” anmasına polis saldırısı

Polis, Gezi eylemlerinin dokuzuncu
yıldönümünde Taksim Dayanışması’nın
çağrısıyla bir araya gelen yurttaşlara biber
gazıyla müdahale etti. Anmayı takip eden
birçok gazeteci saldırıya uğradı, 6 gazeteci
gözaltına alındı. Valilik tarafından yapılan

açıklamada, 170 kişinin gözaltına alındığı duyuruldu.

Ethem Sarısülük anmasına polis saldırısı

Ankara’da Gezi Parkı eylemleri sırasında polis
kurşunuyla vurularak hayatını kaybeden Ethem
Sarısülük için yapılmak istenen anma, polis
tarafından engellendi. Sarısülük’ün vurulduğu
alana karanfiller bırakmak isteyenlere saldıran
polis, 46 kişiyi darp ederek gözaltına aldı.

Canan Kaftancıoğlu beraat etti

CHP İstanbul İl Başkanı Canan
Kaftancıoğlu’nun partisinin bastığı "SaBıKa
Holding Broşürü"yle ilgili paylaşımı gerekçe
gösterilerek “Cumhurbaşkanına hakaret”
suçlamasıyla yargılandığı davanın ilk
duruşması İstanbul 35. Asliye Ceza
Mahkemes’inde görüldü. Kaftancıoğlu tüm
suçlamalardan beraat etti.



ODTÜ’de Devrim Yürüyüşüne katılan
öğrencilere gözaltı

Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde (ODTÜ)
bahar şenliği kapsamında geleneksel olarak
düzenlenen “Devrim Yürüyüşü”ne katılan 16
kişi gözaltına alındı. Ankara’da sabah
saatlerinde yapılan ev baskınlarında gözaltına
alınan öğrencilere, yürüyüşte atılan sloganlarla
“terör örgütü propagandası yapma” suçlaması
yöneltildi.

Van’da eylem yasakları sürüyor

Van Valiliği, 2016’da OHAL kapsamında
devreye soktuğu eylem yasaklarını sürdürüyor.
Valilik “milli güvenliğin sağlanması”
bahanesiyle ilan ettiği yasak kararlarına bir
yenisini ekleyerek 15 gün süreyle daha gösteri
yürüyüşü ve açık hava toplantılarını yasakladı;
ayrıca basın açıklaması ve bildiri dağıtımı gibi

her türlü etkinlik de mülki idare iznine bağlandı.

Gazeteci Derya Okatan beraat etti

2016 yılında Etkin Haber Ajansı (ETHA)
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü olduğu dönemde
yayınlanan “Mersin Kadın Platformu: Tacizci
avukat Onur Kale’yi teşhir ediyoruz” başlıklı
haber nedeniyle “alenen hakaret” ile suçlanan
gazeteci Derya Okatan’ın İstanbul 39. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı dava
beraatle sonuçlandı.

Diyanet, Kuran meali yasaklattı

Nöroloji alanında önemli çalışmalara imza
atmış ve aynı zamanda araştırma – inceleme
kategorilerinde eserler kaleme alan Prof. Dr.
Gazi Özdemir’in “Allah’ın Tek Dini İslam’a
Son Davet - Kuran Akıcı Anlamı Türkçesi ve
Öğretici Güncel Yorumları İle” isimli kitabı
Diyanet İşleri Başkanlığı’nın talebiyle İstanbul
5. Sulh Ceza Hakimliği tarafından toplatıldı.



HDP’li vekilin basın açıklamasına polis
engeli

Van Çaldıran Devlet Hastanesi’ni ziyaret
ettikten sonra yaşanan sağlık sorunlarıyla ilgili
hastane önünde basın açıklaması yapmak
isteyen Halkların Demokratik Partisi (HDP)
Milletvekili Muazzez Orhan’ın açıklamasını
polis, valiliğin eylem yasağını gerekçe
göstererek engelledi.

Gazeteci Zelal Tunç haberi nedeniyle
mahkum edildi

JinNews Van muhabiri Zelal Tunç hakkında
dönemin Muradiye Belediyesi kayyımı Erkan
Savar’ın şikayeti üzerine açılan davanın ilk
duruşması Muradiye Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. 13 Mayıs 2019’da
yayımlanan “4 milyon 500 bin TL karşılığında
peşkeş çektiği Muradiye Şelalesi kaderine terk

edildi” başlıklı haberi nedeniyle “kamu görevlisine hakaret” ile suçlanan gazeteci, 8 ay 22
gün hapis cezası ile cezalandırıldı. Mahkeme hükmün açıklanmasını geri bıraktı.

“Erdoğan’a hakaret” suçlamasıyla
yargılanan yurttaş beraat etti

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 2021 yılında
yaşanan orman yangınlarının ardından
yangında ölen hayvanlar için “beyaz et”
ifadesini kullanmasını “Sensiz beyaz et” yazılı
döviz taşıyarak protesto ettiği için
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
yurttaş beraat etti. Çanakkale 1. Asliye Ceza

Mahkemesi; taşınan pankartın “hakaret boyutuna ulaşmayan, eleştiri ve ifade özgürlüğü
sınırlarını aşmayan, incitici, küçük düşürücü ve katılanın toplum içindeki saygınlığını
zedeleyici mahiyette olmayan bir ifade olduğunu” belirterek beraat kararı verdi.

AİHM’den Taner Kılıç’ın tutukluluğu ile
ilgili ihlal kararı

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM)
“Büyükada Davası” olarak bilinen 11 insan
hakları savunucusuna açılan davada
yargılananlardan Uluslararası Af Örgütü
Onursal Başkanı Taner Kılıç’ın, 2017-2018
yılları arasındaki tutukluluğunun özgürlük ve

güvenlik hakları ile ifade özgürlüğünün ihlali olduğuna hükmetti. Kılıç, 2020 yılında dava
kapsamında İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından 6 yıl 3 ay hapis cezasına
çarptırılmıştı.



Tatvan Kaymakamlığı Kürtçe oyunu iptal
etti

Tiyatro Mencel tarafından Bitlis’in Tatvan
ilçesinde sahnelenecek “Hay Lo Dîsa Tevlîhev
Bû” (Eyvah! Yine karıştı) adlı Kürtçe tiyatro
oyunu Tatvan Kaymakamlığı tarafından iptal
edildi. Kaymakamlığın “teknik sorun”
gerekçesiyle iptal ettiği oyunun oyuncularından

Perinaz Delazy, “oyunun yasaklandığı gün herhangi bir teknik sorunun olmadığını, başka
programların yapıldığını” söyledi.

Köprüye “Gezi” pankartı asan vekillere
polis müdahalesi

Gezi protestolarının yıldönümünde Boğaz
Köprüsü'ne "Her yer Taksim her yer direniş"
yazılı pankart asmak isteyen Türkiye İşçi Partili
(TİP) Milletvekillerine polis müdahale etti.
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, 3’ü
Milletvekili 5 kişi hakkında soruşturma

başlatırken İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, milletvekillerini darp eden polislerin
ödüllendireceğini söyledi.

Parkta yoga yapan kadınlara güvenlik engel
oldu

Eskişehir’de parkta yoga yapan kadınlara bazı
vatandaşların CİMER’e yaptıkları şikayetler
gerekçe gösterilerek güvenlik görevlileri
tarafından müdahale edildi. Parkı yaptıran Türk
Dünyası Vakfı’nın sosyal medya hesabından
yapılan açıklamada, toplu etkinliklerin önceden
izne tabi olduğu ifade edilerek

“Ziyaretçilerimizden gelen şikayetler doğrultusunda, park içerisindeki toplu etkinliklerde
önceden izin alınması gerekmektedir” denildi. Eskişehir Valiliği sosyal medya hesabından da
Türk Dünyası Vakfı’nın konuyla ilgili açıklaması paylaşıldı.

TİHV, 2021 yılı tedavi ve rehabilitasyon
merkezleri raporu yayınlandı

Türkiye İnsan Hakları Vakfı (TİHV) “2021 yılı
Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezleri Raporu”
yayınlandı. Rapora göre geçen yıl kendisi veya
bir yakını işkence ve diğer kötü muamele
gördüğü için başvuru yapan 984 kişinin 616’sı
yıl içinde işkenceye maruz kaldığını bildirdi.
Bu sayının, TİHV’nin kuruluşundan beri yıl



içinde gerçekleşen en fazla işkence başvurusu olduğuna dikkat çekildi. Ayrıca İstanbul
Sözleşmesi’nin iptalinin ardından kadınlara yönelik ihlallerde artış tespit edildi. Detaylar…

Erişim engelleri

İstanbul Emniyet Müdürü Zafer Aktaş ve
birçok polis şefi hakkındaki rüşvet iddialarıyla
ilgili haberlere Ekim ayında getirilen erişim
engeli kararını duyuran İfade Özgürlüğü
Derneği’nin haberine Bakırköy 3. Sulh Ceza
Hakimliği kararıyla erişim yasağı getirildi.
İstanbul Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube
eski Müdürü Özgür Taşdemir’in Çalık

Gayrimenkul Yönetim Kurulu Başkanı’ndan rüşvet aldığı iddialarıyla ilgili Bakırköy 1. Sulh
Ceza Hakimliği tarafından 2020 yılında erişime engellenen haberlerle benzer içerikte olduğu
gerekçesiyle bazı haberler daha Erişim Sağlayıcıları Birliği kararıyla erişime engellendi.

HDK, HDP ve GÖÇİZDER’e polis
operasyonu

Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
yürütülen soruşturma kapsamında 10 ilde
birçok eve ve Halkların Demokratik
Kongresi’nin (HDK) İstanbul’un Beyoğlu
ilçesinde bulunan Genel Merkezine baskın
düzenlendi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından yürütülen bir başka soruşturma
kapsamında da 5 ilde polis operasyonları

düzenlendi. Göç İzleme Derneği'nin (GÖÇİZDER) İstanbul Şirinevler'deki binası da polisler
tarafından basıldı. Her iki soruşturma kapsamında aralarında HDP ve GÖÇİZDER
yöneticileri olan 70 kişi hakkında gözaltı kararı olduğu öğrenildi.

Hakkari’de eylem ve etkinlik yasağı

Hakkari Valiliği eylemleri yasaklamayı
sürdürüyor. Kent genelinde “millî güvenlik ve
kamu düzeni” gerekçesiyle 17 Haziran’a kadar
mülki idarenin “uygun bulduklarının”(!)
dışındaki her türlü eylem ve etkinlik
yasaklandı.

https://tihv.org.tr/tedavi-ve-rehabilitasyon-raporlari/2021-tedavi-ve-rehabilitasyon-merkezleri-raporu/


Ramazan Ölçen Davası

KHK ile kapatılan Azadiya Welat gazetesinin
İmtiyaz Sahibi Ramazan Ölçen’in “örgüt üyesi

olmak” suçlamasıyla 15 yıla kadar hapis
istemiyle yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Mahkeme, Ölçen hakkında
çıkarılan yakalama emrinin infazının

beklenmesine karar vererek duruşmayı 26
Ekim’e erteledi.

Velat Öztekin Davası

Gazeteci Velat Öztekin’e sosyal medya
hesabından paylaştığı biri Carlos Latuff’a ait iki
karikatür nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret”

suçlamasıyla açılan dava…

Mahkeme: Diyarbakır 7. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Mahkeme, Öztekin'in
ifadesinin alınması için yazılan zorla getirme

talimatına gelecek cevabın beklenmesine karar
vererek duruşmayı 8 Kasım'a erteledi.

Can Dündar Davası

Gazeteci Can Dündar’ın 2016 yılında Özgür
Gündem Nöbetçi Genel Yayın Yönetmenliği

kampanyasına katıldığı için "terör örgütlerinin
açıklamalarını basmak ya da yayınlamak"

suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 22. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, Dündar hakkında

çıkarılan yakalama emrinin infazının
beklenmesine karar vererek duruşmayı 13

Ekim'e erteledi.

İsmail Saymaz Davası

Gazeteci İsmail Saymaz'ın bir tarikatte yaşanan
istismara ilişkin yazısı nedeniyle “hakaret”

iddiasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 35. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 15
Haziran’da görülecek.

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi’ne atanan kayyım
rektörlere karşı 1 Şubat 2021'de düzenlenen

protesto eylemleri sırasında gözaltına alınan 97
öğrenci hakkında “Toplantı ve Gösteri

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” iddiasıyla
açılan dava...

Mahkeme: İstanbul 32. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 21
Aralık’ta görülecek.

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesine rektör olarak atanan
Melih Bulu'ya yönelik protestolar kapsamında
düzenlenen bir sergide yer alan Kabe görseli ve

LGBTİ+ bayrakları gerekçe gösterilerek 7
öğrenci hakkında “halkı kin ve düşmanlığa

tahrik” iddiasıyla açılan dava...

Mahkeme: İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 28
Eylül’de görülecek.

Charlie Hebdo Davası

Fransız hiciv dergisi Charlie Hebdo’nun
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın karikatürünün yer
aldığı 28 Ekim 2020 tarihli sayısı nedeniyle
derginin Genel Yayın Direktörü, Yazı İşleri

Ekrem İmamoğlu Davası

Kazandığı 31 Mart yerel seçimlerinin iptal
edilmesinin ardından yaptığı basın

açıklamasında dönemin YSK başkanı ve
üyelerine “hakaret etmek” ile suçlanan İstanbul



Müdürü, Genel Yayın Yönetmeni ve
karikatüristin “Erdoğan’a hakaret” suçlamasıyla

yargılandıkları dava…

Mahkeme: Ankara 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Adalet Bakanlığı’na yazılan
istinabe yazısının cevabının beklenmesine karar

verilerek duruşma 1 Aralık’a ertelendi.

Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun yargılandığı dava

Mahkeme: İstanbul Anadolu 7. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: İmamoğlu’nun avukatlarının
reddi hakim talebi reddedildi. Duruşma 21

Eylül'e ertelendi.

Hayko Bağdat Davası

Gazeteci Hayko Bağdat'ın sosyal medya
paylaşımları nedeniyle “Cumhurbaşkanına

hakaret” ve “halkı kin ve düşmanlığa alenen
tahrik” suçlamalarıyla yargılandığı dava..

Mahkeme: İstanbul 50. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 7
Aralık’ta görülecek.

Hayko Bağdat Davası

Gazeteci Hayko Bağdat'ın sosyal medya
paylaşımları nedeniyle “örgüt propagandası
yapmak” suçlamasıyla yargılandığı dava..

Mahkeme: İstanbul 28. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, yurtdışında

yaşayan gazeteci hakkındaki yakalama kararının
devamına hükmederek duruşmayı 22 Eylül'e

erteledi.

ÇHD Davası

Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD) Genel
Başkanı Selçuk Kozağaçlı'nın da aralarında
bulunduğu 4’ü tutuklu  22 avukatın, "terör

örgütüne üye olmak veya yönetmek"
suçlarından yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 18. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Tutuklu avukatların tahliye

talepleri reddedildi. Duruşma 7 Eylül’e
ertelendi.

İdris Yayla Davası

2016 yılında kayyım operasyonlarına karşı
Batman’da yapılan basın açıklaması nedeniyle

aralarında eylemi takip eden JiyanHaber İmtiyaz
Sahibi İdris Yayla’nın da bulunduğu 28 kişinin
“Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Batman 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 4

Ekim’de görülecek.

ETHA Muhabirleri Davası

Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabirleri
İsminaz Temel ve Havva Cuştan, Ezilenlerin

Hukuk Bürosu (EHB) avukatları Sezin Uçar ile
Özlem Gümüştaş ve Ezilenlerin Sosyalist Partisi

üyelerinin aralarında bulunduğu 23 kişinin
“silahlı terör örgütüne üyelik” ve “örgüt

propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı
dava…

Mahkeme: İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 8

Kasım’da görülecek.

Engin Eren Davası

Çatışmaların son bulması için 2015’te
Batman’ın Sason ilçesi kırsalında düzenlenen
“canlı kalkan eylemini” takip eden gazeteci

Engin Eren’in 75 kişiyle birlikte “örgüt üyeliği”,
“örgüte yardım”, “kanuna aykırı toplantı veya

gösteri yürüyüşlerine katılmak”, “Askeri Yasak
Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Kanunu’na

muhalefet”, “kamu görevlisine karşı görevini
yapmasını engellemek amacıyla, cebir veya

tehdit kullanmak” suçlamalarıyla yargılandığı
dava...

Mahkeme: Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 14

Ekim’de görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI



Cihan Ölmez Davası

2015 yılında Cizre’de uygulanan sokağa çıkma
yasağı sırasında kentte bulunan ve yaşananlarla

ilgili çeşitli basın kuruluşlarına verdiği
demeçleri sosyal medya üzerinden paylaştığı

için “örgüt propagandası” ile suçlanan gazeteci
Cihan Ölmez’in yargılandığı dava…

7 Haziran Salı, Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

İhale Haberine Açılan Dava

Cumhuriyet gazetesinde yayınlanan “Bilal
Erdoğan’ın şanslı arkadaşı” ve “Arkadaş ihale
zengini” başlıklı haberler nedeniyle gazetenin

yöneticileri Serkan Ozan, Olcay Büyüktaş Akça,
Ozan Yurtoğlu ve muhabir Hazal Ocak hakkında

“hakaret” iddiasıyla açılan dava...

7 Haziran Salı, İstanbul 2.Asliye Ceza
Mahkemesi

CHP PM Üyelerine Açılan Dava

CHP Parti Meclisi’nin 2016 yılında yayımladığı
bildiri nedeniyle CHP PM üyeleri hakkında

“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla açılan
dava…

8 Haziran Çarşamba, Ankara 12. Ağır Ceza
Mahkemesi

Erdal Bayrakoğlu Davası

Müzisyen Erdal Bayrakoğlu'nun sosyal medya
paylaşımları nedeniyle "örgüt propogandası"

suçlamasıyla yargılandığı dava.

8 Haziran Çarşamba, Ankara 25. Ağır Ceza
Mahkemesi

Kayyım Protestosuna Açılan Dava

Belediyelere atanan kayyımları protesto ettikleri
için "Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet" ile suçlanan ve

aralarında gazeteciler Taylan Öztaş ve Tunahan
Turhan’ın da olduğu 38 kişinin yargılandığı

dava...

9 Haziran Perşembe, İstanbul 23. Asliye Ceza
Mahkemesi

Santrallere Direnen Köylülere Açılan Dava

Aydın Kızılcaköy’de tarım arazilerine kurulmak
istenen jeotermal santrallara karşı direnen 15
kadın hakkında “görevini yaptırmamak” ve

“kolluğa mukavemet” iddialarıyla açılan dava…

9 Haziran Perşembe, Aydın 1. Asliye Ceza
Mahkemesi


